ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 752  /UBND-XD
V/v thực hiện nhiệm vụ rà soát định mức trong Quyết định số 2038/QĐ-TTg ngày 18/12/2018 của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  30  tháng 5 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 25/5/2018, UBND tỉnh nhận được Quyết định số 637/QĐ-BXD ngày 22/5/2018 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng Hướng dẫn công tác rà soát định mức trong Đề án hoàn thiện hệ thống định mức và giá xây dựng ban hành theo Quyết định số 2038/QĐ-TTG ngày 18/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện nội dung quy định tại Điều 2, Quyết định số 637/QĐ-BXD ngày 22/5/2018 (Sao gửi kèm theo); báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trong Quý III năm 2018.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Xây dựng và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính);
- Lưu: VT, XD.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Giàng A Tính

PAGE